

نزاع مرگبار به خاطر متلک پرانی به دختر



نزاع دستجمعی چند پسر جوان در بوستان ولایت به خاطر متلک پرانی به یک دختر با مرگ یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه چهارم تیرماه قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران از مرگ مشکوک پسر جوانی در بیمارستان سینا با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. کارآگاهان در بیمارستان با جسد پسر ۲۰ساله‌ای به نام بردیا روبه‌رو شدند که با اصابت جسم نوک تیزی به ران پایش به قتل رسیده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت بر دیا شب گذشته درگیری خونینی با چند پسر جوان در بوستان ولایت رقم زده است که در جریان آن پسر جوان دیگری به نام شهریار او را با چاقو زخمی و از محل فرار می‌کند. همزمان با ادامه تحقیقات مأموران کلانتری خانئ آباد به دستنویز بازپرس جنایی به خانه قاتل فراری رفتند و وی را همراه یکی از دوستانش که در نزاع شرکت داشتند، بازداشت کردند. صبح دیروز دو متهم برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند.

شهریار در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد، اما مدعی شد که قصد قتل نداشته‌و وقتی مقتول روی او افتاده چاقو به صورت اتفاقی به پای او اصابت کرده است. وی در شرح ماجرا گفت: من مجردهم و در تعمیرگاه خودرویی کار می‌کنم. شب حادثه پس از پایان کارم همراه یکی از دوستانم با موتورسیکلت برای هواخوری راهی بوستان ولایت شدیم. داخل پارک کنار تعدادی از دوستان و بچه‌های محل نشستیم تا اینکه دقایقی بعد من به سوپر مارکتی رفتم و برای سیگم غذا خریدم. وقتی پیش دوستانم برگشتم دو دختر جوان همراه سه پسر جوان از کنار ما عبور کردند. یکی از دوستانم به دختران متلک پرانی کرد که مقتول ناراحت شد. او حالت عادی نداشت و معلوم بود که مشروب خورده بود. دو دختر جوان مدام او را تحریک می‌کردند که ما درگیر شویم. در همین لحظه تعدادی از دوستانش وارد پارک شدند که مقتول با دیدن آنها پشتمن گرم شد و لباسش را از تنش بیرون آورد و با نتیجه قهقه‌ای که داشت به ما حمله کرد. یکی از دوستانم چاقوش را برای دفاع به من داد و جلد او در دست من بود که مقتول به من نزدیک شد. من از ترس عقب رفتم و روی زمین افتادم که او هم روی من افتاد و چاقو به پایش اصابت کرد. از زیر او بیرون آمدم و او هم دوباره به ما حمله کرد که از ترس سوار موتورسیکلتم شدم و فرار کردم.

وی در پایان گفت: من فکر نمی‌کردم او با این ضربه فوت کند تااینکه روز بعد مأموران پلیس به خانه ما آمدند و مرا دستگیر کردند که فهمیدم او فوت کرده است. همدست من نیز در بازجویی‌ها حرف‌های قاتل را تأیید کرد.

دو متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی مرادی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. مأموران در تلاشند تا اعضای این نزاع مرگبار را شناسایی و بازداشت کنند تا راز این قتل بر ملا شود.

انکار تعرض به پسر نوجوان

دو مرد افغان که به اتهام تعرض به پسر بچه ۱۱ساله بازداشت شده بودند در جریان انکار کردند.

به گزارش خبرنگار ما، یک‌ماه قبل بسود که مرد جوانی مأموران پلیس تهران را از ماجرای تعرض دو مرد افغان به پسر بچه ۱۱ساله‌اش با خبر کرد. او گفت: ساعتی قبل پسرم در حالی که گریه می‌کرد وارد خانه شد و گفت که دو کارگر افغان که در ساختمانی در حال ساخت مشغول کار هستند، او را ربوده و به وی تعرض کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس راهی ساختمان نیمه کاره شده و دو کارگر افغان را بازداشت کردند. آنها اتهام آدم‌ربایی و تعرض را انکار کردند. یکی از آنها گفت: روز حادثه پسر نوجوان برای خوردن آب وارد ساختمان دو متهم جرمشمار را انکار کردند، اما باز پرس براساس مستندات پرونده آنها را مجرم شناخته و پرونده برای بررسی به شعبه چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

ابتدای جلسه پدر شاکی در جایگاه حاضر شد و گفت: من از شکایتم منصرف شده‌ام. بعد از حادثه محل زندگی‌ام را از شهر یی به جای دیگری منتقل کرده‌ام و نمی‌توانم برای پیگیری پرونده به تهران بیایم س‌رای همین از دو متهم شکایات ندارم. در ادامه دو متهم در جایگاه حاضر شدند و اتهامشان را انکار کردند. بعد از ختم جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به اعلام رضایت شاکی، دو مرد افغان را تبرئه کرد.

شعرخوانی قاتل همسر در جلسه بازجویی

مرد سالخورده‌ای که متهم است همسر میانسالش را به قتل رسانده در جلسه بازجویی با اعتراف به قتل همسرش شعرخوانی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰شامگاه دوشنبه چهارم تیرماه دختر جوانی با اداره پلیس تماس گرفت و گفت پدرش در خانه را روی او باز نمی‌کند و از مادرش هم خبری نیست و احتمال می‌دهد اتفاق بدی در خانه‌شان رخ داده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۹مهرآباد جنوبی به محل حادثه که خانه قدیمی در خیابان دانشگاه هوایی بود اعزام شدند.

دختر جوان گفت: همراه مادر، پدر و برادرم زندگی می‌کنم. دقایقی قبل از محل کارم به خانه آمدم. در حیاط را با کلید باز کردم، اما در خانه باز نشد و احتمال دادم جسم سنگینی پشت در را داخل قرار گرفته است. در خانه را کوبیدم که پدرم پشت در آمد. از پدرم خواستم در را باز کند، اما او گفت در باز نمی‌شود. از

مادرم سؤال کردم، گفت که مادرم برای خرید به بازار رفته است. پدرم از من خواست به خانه خواهرم بروم، اما من به رفتارهای او مشکوک شدم و با اادار به پسر تماس گرفتم. مأموران در ادامه در خانه را باز کردند و وارد خانه شدند. بهم ریختگی وسایل خانه حکایت از این داشت حادثه‌ای در آنجا رخ داده است. در حالی

که پدر دختر جوان مدعی بود همسرش بیرون از خانه است، مأموران جسد خونین وی را داخل حمام کشف کردند. بدین ترتیب با اعلام این خبر قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن ۵۳ساله‌ای به نام آهو روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات چاقو به گردنش به کام مرگ رفته بود. همچنین تیم جنایی در محل حادثه اره دستی خونینی کشف کردند که مشخص شد قاتل پس از

قتل جسد را برای مثله کردن به داخل حمام برده، اما پس از بریدن قسمتی از دست منصرف شده و جسد را در همان حال رها کرده است.

بررسی‌ها نشان داد مقتول چند سالی است با شوهرش اختلاف داشته و حتی تا آستانه جدایی از شوهرش هم پیش رفته است. بدین ترتیب مأموران از شوهر وی به عنوان تنها مظنون حادثه تحقیق کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل همسرش اعتراف کرد. متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. متهم در جلسه بازجویی ضمن اعتراف به قتل همسرش ذوق شاعرانش گل کرد و چند بیتی سرود. قاتل در ادامه برای تحقیقات بیشتر و معرفی به پزشکی قانونی برای صحت سلامت روحی و روانی‌اش به دستور قاضی مرادی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت‌وگو با متهم

متهم که ذوق شاعرانش گل کرده بود ضمن پاسخ دادن به سؤالات خبرنگار ما هر از گاهی چند بیتی می‌سرود و مدعی شد که این حادثه نتیجه اختلاف چندساله با همسرش بوده است.

خودت را معرفی کن؟

مصدر هستم ۷۲سال سن دارم.

به چه کاری مشغولی؟

من یازدهمشته شرکت خودروسازی هستم.

معتادی؟

نه.

چرا همسرت را کشتی؟

با هم اختلافی بود.

چه اختلافی؟

از چندین سال قبل با هم اختلاف داشتیم. من دو دختر و یک پسر دارم که یکی از دخترانم از دواج کرده و دو نفر دیگر مجرد هستند. همسرم مرا دوست

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۰



نداشت و به من توجه نمی‌کرد. به بچه‌هایم گفته بود که من در حق آنها پدری نکرده‌ام و فقط نظاره‌گر بزرگ شدن آنها بودم. در صورتی که من فرزندانم خسته به نام من بود، اما متوجه شدم همسر و دخترم نمی‌دهند و من مجبور شدم برای خودم در پشت‌بام خانه‌ام آونگی درست و زندگی کنم.

بعد چه شد؟

دختر و همسرم فقط پول مرا می‌خواستند و دنبال این بودند که برای من پاپوش درست کنند یا مرا بکشند تا زودتر به پول‌هایم برسند. مثلاً من یک ماشین قسطی خریدم که ۱۰ میلیون بدهکار شدم و

از داماد ۸میلیون تومان قرض گرفتم. وقتی همسرم فهمید نقشه می‌کشید پول را از من بگیرد. تا جایی که یکسال قبل از دست آنها فرار کردم و مدتی به شهرستان رفتم.

یعنی به خاطر ۸میلیون تومان قصد داشتند تو را به قتل برسانند؟

نه، آنها می‌خواستند مرا بکشند تا به خانه‌ام برسند. آنها به من سرود و بیان اینکه دو نفر قصد رویدن وی را داشتند، موضوع از طریق شرکت آموزش و پرورش شهرستان شاهرود به پلیس آگاهی اعلام شد. با اظهارات نوجوان و راهنمایی‌های وی، تصویر متهم اصلی پرونده چهره‌نگاری

از روز حادثه بگو؟

آن روز من و همسرم تنها بودیم. ساعت نزدیک ۱۲ظهر و همسرم خواب بود که تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. به بالینش رفتم و گلویش را گرفتم که از خواب بیدار شد، اما آنقدر فشار دادم که فوت کرد.

چرا جسدش را به حمام بردی؟

قصد داشتم او را مثله کنم که موفق نشدم و جسد را در همان جا رها کردم.

آموزش پیشگیری از اعتیاد در محله‌های تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از برگزاری بیش از هزار جلسه آموزشی و آگاهسازی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد در محلات مختلف پایتخت خبر داد. سرهنگ کیوان ظهیری با تأکید بر اولویت داشتن پیشگیری از اعتیاد در رویکرد نیروی انتظامی و سیاست‌های آن در مبارزه با این بلای خانمانسوز گفت: با توجه به اینکه معتقدیم سیاست پیشگیری از اعتیاد، مقدم بر هر سیاست دیگری در مواجهه با موضوع اعتیاداست، پلیس پیشگیری تهران بزرگ و کلانتری‌های پایتخت، برنامه‌های منسجم و متعددی را برای آگاهسازی جامعه هدف که مردم، خانواده‌ها و خصوصاً نوجوانان و جوانان هستند، در دستور کار خود قرار داده و بیش از هزار جلسه آگاهسازی با هدف پیشگیری از اعتیاد و گرایش به مواد مخدر برگزار کردند.

وی ادامه داد: در سه‌ماهه نخست امسال کلانتری‌های پایتخت، مددکاران پلیس و افسران مبارزه با مواد مخدر کلانتری‌ها، بیش از ۴۴۰کلاس آموزشی و اطلاع‌رسانی را در سرای محلات مناطق مختلف برای خانواده‌ها، برگزار کردند و اطلاعات کاملی را با هدف پیشگیری از اعتیاد به مخاطبان خود ارائه دادند.

وی با اشاره به برگزاری ۶۲۰ جلسه مشابه در مساجد پایتخت گفت: همکاران ما در این جلسات با پخش فیلم‌های آموزشی و پیشگیرانه در حوزه اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر، ارائه جزوه‌ها و بروشورها و همچنین استفاده از جعبه آموزشی شبیه‌سازی شده انواع مواد مخدر، اولیای دانش آموزان، نوجوانان و جوانان و خانواده‌ها و کسبه اصناف مختلف را با آگاهی‌های مواد مخدر آشنا کردند.

فرار نوجوان ۱۳ساله از چنگ آدم‌ربایان

رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از دستگیری عامل اصلی ربوده‌شدن نوجوان ۱۳ساله‌شاهرودی توسط پلیس خبر داد.

سرهنگ محمداسماعیل حداد، رئیس پلیس آگاهی استان سمنان توضیح داد: هم‌زمان با مراجعه یک نوجوان مضطرب به مدرسه و بیان اینکه دو نفر قصد رویدن وی را داشتند، موضوع از طریق شرکت آموزش و پرورش شهرستان شاهرود به پلیس آگاهی اعلام شد. با اظهارات نوجوان و راهنمایی‌های وی، تصویر متهم اصلی پرونده چهره‌نگاری شد و پس از هماهنگی با مراجع قضائی، عملیات دستگیری متهم در محل جرایم اجرا درآمد. وی افزود: با تلاش‌های مأموران در همان ساعات ابتدایی اعلام موضوع، متهم اصلی که فردی سابقه‌دار است در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. به گفته سرهنگ حداد، متهم در بازجویی‌ها به صراحت به جرم خود اعتراف کرد و پس از معرفی به دادسرا با صدور قرار روانه زندان شد. وی ادامه داد: تلاش برای بازداشت همدست مرد آدم‌ربا در جریان است.

کلاهبرداری پیامکی با وعده اعزام به عبات

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری سه نفر که از طریق پیامک اقدام به کلاهبرداری در شهرستان شهریار می‌کردند، خبر داد.

سردار محسن خاچناری گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس به حساب مالی وی دستنیز زده است مأموران پلیس دست به تحقیق زدند. بررسی‌های اولیه اختلاف‌هایمان به جسد ضربه‌شده و با وجود اینکه صاحب فرزند هم شده بودیم خرجی زندگی نمی‌داد برای همین همیشه با هم مشاجره می‌کردیم و او، من را کتک می‌زد تا اینکه کینه او را به دل گرفتم.

عروس جوان ادامه داد: شب حادثه بعد از اینکه من را کتک زد تصمیم به انتقام گرفتم. در طول شب درباره شیوه انتقام فکر کردم تا اینکه سحرگاه خودم را به انباری خانه رساندم و ظرف اسیدی که داشتیم را برداشتم و بر بالین شوهرم که در خواب‌خوش بود حاضر شدم. خواستم او را بترسانم تا دست از تهدید و کتک زدن بردارد که ناگهان از خواب پرید و طرف اسید ناخواسته رویش ریخت. من به سرعت لوزانس را با خیر کردم، اما او به علت شدت جراحات فوت شد.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل مدافع وی وارد شور شد.

طرح: محمود محمدتبریزی



سه نفر از ساکنان یک ساختمان مسکونی که در آتش‌سوزی میان آتش و دود گرفتار شده بودند با تلاش آتش‌نشنان نجات یافتند.

این حادثه ساعت ۱۹:۴۶ روز گذشته در شهرری، بزرگراه شهیدکریمی، خیابان شهدای مظلوم اتفاق افتاد و آتش‌نشنان از دو ایستگاه در محل حاضر شدند. محسن شمسایی، فرمانده آتش‌نشنان توضیح داد: یکی از واحدهای مسکونی در طبقه سوم ساختمان مسکونی پنج‌طبقه از قسمت آسبیزخانه دچار آتش‌سوزی شده بود که هنگام رسیدن آتش‌نشنان دود بسیار زیادی از پنجره‌های آن خارج می‌شد.

وی اضافه کرد: آتش‌نشنان بلافاصله با مجهز شدن به دستگاه تنفسی و با استفاده از یک رشته لوله آبدهی مشغول خاموش کردن شعله‌های آتش شدند که در بین مسیر لوله‌کشی در راه یک‌های ساختمان با سه‌فرد مصدوم مواجه شدند.

شمسایی ادامه داد: مصدومان که یک مرد ۶۰ساله و دو زن ۵۵ و ۶۰ساله بودند به حالت نیمه‌هوشیار در راهروهای طبقات افتاده بودند که نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله آنان را از داخل ساختمان خارج کرده و به تیم پزشکی اورژانس حاضر در محل تحویل دادند. این فرمانده آتش‌نشانی در مورد علت بروز این حادثه گفت: بررسی‌های اول در محل حادثه نشان داد که احتمال دارد دودهای انتشار یافته در تمامی طبقات این ساختمان مسکونی ناشی از سوختن غلظت‌های اچ‌اچ‌گاز باشد که منجر به دود گرفتگی سفر از ساکنان هم شده بود.

شمسایی تصریح کرد: آتش‌نشنان پس از ایم‌سازی محل، تذکرات ایمنی لازم را به ساکنان این ساختمان گوشزد کردند.